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Relagao de Convocacao para Manifestag¢ao de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1
Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorréncia, 2 = Ensino Médio Publico, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPl e 6 = Professor Rede Publlica

CAMPUS

NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

NOME DO CURSO

CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
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CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
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TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

GABRIEL LIMA GOMES

MATHEUS MARTINS DE MATOS

KAIO PROVENCANO ROCHA

FABIO DIAS DE SOUZA PEREZ

WALESKA CASTRO MENEZES DA COSTA
DANIEL FERREIRA MARQUES

JOEL REIS MACHADO JUNIOR

KEVIN DUARTE RIBEIRO

FRANCISCO DA SILVA APRIGIO NETO
FELIPE SANT ANNA VALERIANO DA SILVA
BRENO DE SOUZA LACERDA

VICTORIA CAROLINA DE JESUS CAMPOS
EDMAR LOURENCO COELHO JUNIOR
RONI ANDERSON PERES DA SILVA JUNIOR
DOUGLAS GUIMARAES ARAUJO

OSEIAS DA SILVA LIMA

DEBORA PIMENTEL SILVA

RAFAEL BOECHAT VARELLA

RODOLFO DA SILVA COSTA

LILIAN DA MOTA SANTOS

BRENDON SOARES CRUZ

TIAGO MONTEIRO DOS SANTOS
RAQUEL MACHADO RODRIGUES
VINICIUS TAVARES DE ARAUJO
AMANDA DA SILVA GONSALVES
BRENDO CAUA ASSIS SILVA

COLOCAGAO MODALIDADE

19
20
21
22
24
26
28
29
31
32
49
66
70
71
77
81
83
91
97
99
100
104
105
110
111
114
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Relacao de Convocag¢ao para Manifestacao de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1
Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorréncia, 2 = Ensino Médio Publico, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPl e 6 = Professor Rede Publlica

CAMPUS

NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUAGU
NOVA IGUACU

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

NOME DO CURSO

CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
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CIENCIAS ECONOMICAS

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

CAROLINE CORREA MATEUS

KAIO MELLO DOS SANTOS

KAREN CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA
RAFAEL PENEDO DA SILVA

FELLIPE SOARES RESENDE DA SILVA
FABIO HENRIQUE FERRO VIANA
RAFAELA GUIMARAES COELHO DA SILVA
GABRIELA MOREIRA DA COSTA

DANIEL ROBERTO BRAGA PINHEIRO
MATHEUS BRITO SILVA

FABIANA BESSA DOS REIS

ISLEI COSTA DE MIRANDA

JOAO GUILHERME MALHA DE MORAES
DIOGO DOS SANTOS BEZERRA

COLOCAGAO MODALIDADE

115
119
121
122
126
127
129
130
132
134
135
136
138
139
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