

## Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1

Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorrência, 2 = Ensino Médio Público, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPI e 6 = Professor Rede Pública

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	GABRIEL LIMA GOMES	19	1
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	MATHEUS MARTINS DE MATOS	20	1
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	KAIO PROVENCANO ROCHA	21	1
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	FABIO DIAS DE SOUZA PEREZ	22	1
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	WALESKA CASTRO MENEZES DA COSTA	24	1
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	DANIEL FERREIRA MARQUES	26	1
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	JOEL REIS MACHADO JUNIOR	28	1
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	KEVIN DUARTE RIBEIRO	29	1
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	FRANCISCO DA SILVA APRIGIO NETO	31	1
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	FELIPE SANT ANNA VALERIANO DA SILVA	32	1
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	BRENO DE SOUZA LACERDA	49	2
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	VICTORIA CAROLINA DE JESUS CAMPOS	66	3
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	EDMAR LOURENCO COELHO JUNIOR	70	3
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	RONI ANDERSON PERES DA SILVA JUNIOR	71	4
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	DOUGLAS GUIMARAES ARAUJO	77	5
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	OSEIAS DA SILVA LIMA	81	3
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	DEBORA PIMENTEL SILVA	83	5
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	RAFAEL BOECHAT VARELLA	91	4
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	RODOLFO DA SILVA COSTA	97	3
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	LILIAN DA MOTA SANTOS	99	4
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	BRENDON SOARES CRUZ	100	5
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	TIAGO MONTEIRO DOS SANTOS	104	2
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	RAQUEL MACHADO RODRIGUES	105	2
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	VINICIUS TAVARES DE ARAUJO	110	5
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	AMANDA DA SILVA GONSALVES	111	5
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	BRENDO CAUA ASSIS SILVA	114	3

**Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1**

Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorrência, 2 = Ensino Médio Público, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPI e 6 = Professor Rede Pública

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	CAROLINE CORREA MATEUS	115	3
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	KAIO MELLO DOS SANTOS	119	5
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	KAREN CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA	121	5
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	RAFAEL PENEDO DA SILVA	122	2
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	FELIPE SOARES RESENDE DA SILVA	126	4
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	FABIO HENRIQUE FERRO VIANA	127	4
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	RAFAELA GUIMARAES COELHO DA SILVA	129	5
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	GABRIELA MOREIRA DA COSTA	130	2
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	DANIEL ROBERTO BRAGA PINHEIRO	132	5
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	MATHEUS BRITO SILVA	134	5
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	FABIANA BESSA DOS REIS	135	4
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	ISLEI COSTA DE MIRANDA	136	5
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	JOAO GUILHERME MALHA DE MORAES	138	5
NOVA IGUAÇU	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	NOTURNO	DIOGO DOS SANTOS BEZERRA	139	5